
UCHWAŁA NR VI/55/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 listopada 1994 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1994 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r.
Nr 17 poz. 78/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity:

Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Z wydatków zaplanowanych na zadania uznane przez Dzielnice za priorytetowe

1. W dziale 70 - "Gospodarka komunalna"

-w rozdz. 7231 - "Zieleń w miastach" zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000 tys. zł
przeniesioną z rozdz. 7261 - "Ulice, place, mosty i wiadukty" przeznaczając ją na zakup
krzewów dla Szkoły Podstawowej nr 31,

-w rozdz. 7261 - "Ulice, place, mosty i wiadukty" przenosi się kwotę 623.000 tys. zł

z zadań:

1/ "Projekt i budowa parkingu przy ul. Focha" (§72) - 320.000 tys. zł

2/ "Dofinansowanie do budowy ścieżek rowerowych" (§ 72) - 50.000 tys. zł

3/ "Wybudowanie parkingu samochodów osobowych  u zbiegu ul. Saskiej i Płaszowskiej"
(§ 72) - 25.000 tys. zł

4/ "Inwestycja rekreacyjna szlaku spacerowego -  Dębnicko-Tynieckiego" (§ 72)- 200.000
tys. zł

5/ "Opracowanie dokumentacji remontu ul. Parkowej" - 28.000 tys. zł

na zadanie:

1/ remont chodników w Dzielnicy VII - 310.000 tys. zł

oraz do dz. 70 - "Gospodarka komunalna" rozdz. 7231 - "Zieleń w miastach" - 10.000 tys. zł,

do dz. 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe"- 103.000 tys. zł

 i do dz. 86 - "Opieka społeczna",

  rozdz. 8615 - "Terenowe ośrodki pomocy społecznej" - 200.000 tys. zł.



   Równocześnie w tym rozdziale zwiększa się plan wydatków o kwotę 70.000 tys. zł
przeniesioną z dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8795 - "Pozostała działalność" -
50.000 tys. zł i rezerwy celowej Dzielnicy X - 20.000 tys. zł (dz. 97, rozdz. 9718)
przeznaczając ją na:

1/ budowę chodnika na os. Tysiąclecia za bl.
62 (§ 72) - 20.000 tys. zł

2/ budowę wiaty przystankowej na os. Piastów (§ 72) - 30.000 tys. zł

3/ podkłady geodezyjne ulic Narwik, Bluszczowa, Kliny - 20.000 tys. zł

-z rozdz. 7262 - "Oświetlenie ulic" przenosi się kwotę 70.000 tys. zł z zadania inwest.
"Budowa oświetlenia przy ul. Kałuży " do rozdz. 7395 - "Pozostała działalność" (30.000 tys.
zł) i dz. 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe" (40.000 tys. zł)
W tym samym rozdziale zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000 tys. zł przeniesioną z
rezerwy Dzielnicy X (dz. 97, rozdz. 9718) przeznaczając ją na zadanie "Oświetlenie
Parku Kliny i ul. Leczniczej, Wróblowickiej, Smoleńskiego, Zawiszy"

-z rodz. 7395 - "Pozostała działalność" przenosi się kwotę 95.000 tys. zł

1/ z zadania inwest. "Projekt kanalizacji ul. Kąpielowej"  - 50.000 tys. zł

2/ z zadania "Zlecenie wykonania opracowań dot. infrastruktury Dzielnicy X przez
FROPPER" - 45.000 tys. zł

do dz. 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe".

Równocześnie w tym samym rozdziale zwiększa się plan wydatków o kwotę 246.000 tys. zł
przeniesioną z rezerwy Dzielnicy X (dz. 97, rozdz. 9718) - 216.000 tys. zł oraz z rozdz. 7262
- "Oświetlenie ulic" - 30.000 tys. zł przeznaczając ją na zadania inwestycyjne:

1/ sfinansowanie badań geotechnicznych w Olszanicy - budowa wodociągów w Olszanicy -
30.000 tys. zł

2/ projekt kanalizacji ulic: Chałubińskiego, Szybisko, Sawiczewskich, Merkuriusza - 216.000
tys. zł

2. W dziale 79 - "Oświata i wychowanie" -w rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe" zwiększa
się plan wydatków o kwotę 248.000 tys. zł przeniesioną z:

1/ dz. 70 - "Gospodarka Komunalna" (238.000 tys. zł) przeznaczając ją na:

a/ remont boiska przy Szkole Podstawowej Nr 48 na Bielanach - 10.000 tys. zł.

b/ dofinansowanie do remontu Szkoły Specjalnej Nr 44 - 40.000 tys. zł

c/ dofinansowanie do remontu Szkoły Podstawowej Nr 72 - 40.000 tys. zł

d/ wymianę dywanika asfaltowego na boisku przy Szkole Podstawowej Nr 26 - 53.000 tys. zł



e/ budowę boisk sportowych przy szkołach na osiedlach: Wróblowice, Rajsko, Kosocice,
Soboniowice (§ 72) - 95.000 tys. zł

2/ dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8795 -  "Pozostała działalność"  10.000 tys. zł
przeznaczając ją na zakup programu komputerowego do Szkoły Podstawowej Nr 77,

-w rozdz. 8211 - "Przedszkola" zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.000 tys. zł
przeniesioną z dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8795 - "Pozostała działalność"
przeznaczając ją na zakup wyposażenia i sprzętu dydaktycznego dla Przedszkola Nr 131,

-w rozdz. 8231 - "Placówki wychowania pozaszkolnego" zwiększa się plan wydatków o
kwotę 50.000 tys. zł przeniesioną z dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8795 -
"Pozostała działalność" przeznaczając ją na remont dachu Klubu MDK im. A. Bursy.

3. W dziale 85 - "Ochrona zdrowia"

-w rozdz. 8513 - "Lecznictwo ambulatoryjne" zwiększa się plan wydatków o kwotę 300.000
tys. zł przeniesioną z działu 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8795 - "Pozostała
działalność" przeznaczając ją na:

1/ remont budynku Przychodni Rejonowej Nr 8 na os. Złoty Wiek - 250.000 tys. zł

2/ dofinansowanie zakupu karetki pogotowia  dla Pogotowia Ratunkowego przy Szpitalu
Huty im. T. Sendzimira (§ 72) - 50.000 tys. zł

4. W dziale 86 - "Opieka społeczna"

-w rozdz. 8615 - "Terenowe ośrodki pomocy społecznej" zwiększa się plan wydatków o
kwotę 200.000 tys. zł przeniesioną z dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7261 - "Ulice,
place, mosty i wiadukty" przeznaczając ją na remont budynku przy ul. Praskiej 52 na cele
społeczne Dzielnicy VIII.

5. Z działu 87 - "Kultura fizyczna i sport"

-z rozdz. 8795 - "Pozostała działalność" z zadania inwestycyjnego "Dofinansowanie projektu
budowy basenu na os. Złoty Wiek" przenosi się kwotę 450.000 tys. zł
do:

1/ działu 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7261 - "Ulice, place, mosty i wiadukty"
50.000 tys. zł

2/ działu 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe" 10.000 tys. zł

3/ rozdz. 8211 - "Przedszkola" 40.000 tys. zł

4/ rozdz. 8231 - "Placówki wychowania pozaszkolnego" 50.000 tys. zł

5/dział 85 - "Ochrona zdrowia", rozdz. 8513 - "Lecznictwo ambulatoryjne" 300.000 tys. zł



6. Z działu 97 - "Różne rozliczenia"

-z rozdz. 9718 - "Rezerwy ogólne i celowe" - z rezerwy Dzielnicy X przenosi się kwotę
256.000 tys.
zł do:

1/ działu 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7261 - "Ulice, place, mosty i wiadukty"
20.000 tys. zł

2/ rozdz. 7262 - "Oświetlenie ulic" 20.000 tys. zł

3/ rozdz. 7395 - "Pozostała działalność" 216.000 tys. zł

§ 2.

W uchwale Nr CVII/704/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 1994 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na 1994 r. /Gaz. Urz. M. Krakowa Nr 3, poz. 15, 16, Nr 6, poz. 24, Nr 7, poz.
36, Nr 8, poz. 43, 45, 48, 49, 50, 52, Nr 11, poz. 65, 66, 67/ zmienionej uchwałami: Nr
CVII/707/94 z dnia 4 marca 1994 r., Nr CX/717/94 z dnia 8 kwietnia 1994 r., Nr CXI/733/94
z dnia 22 kwietnia 1994 r., Nr CXII/742/94 z dnia 13 maja 1994 r., Nr CXII/745/94 z dnia 13
maja 1994 r., Nr CXIII/754/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXIII/755/94 z dnia z dnia 20 maja
1994 r., Nr CXIII/756/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXV/762/94 z dnia 25 maja 1994 r., Nr
II/4/94 z dnia 15 lipca 1994 r., Nr II/9/94 z dnia 21 lipca 1994 r., Nr II/10/94 z dnia 21 lipca
1994 r., Nr III/22/94 z dnia 7 września 1994 r., Nr IV/29/94 z dnia 21 września 1994 r., Nr
V/38/94 z dnia 5 października 1994 r., Nr V/40/94 z dnia 5 października 1994 r., Nr VI/43/94
z dnia 26 października 1994 r., Nr VI/44/94 z dnia 26 października 1994 r., Nr VI/45/94 z
dnia 26 października 1994 r. i Nr VI/48/94 z dnia 26 października 1994 r. - wprowadza się
następujące zmiany:

- w § 4. kwotę 451.728.420 tys. zł zastępuje się kwotą 448.718.420 tys. zł

-  w załączniku Nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

-  w załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


